

Ajatuksia JULIET-kotiryhmästä 16.10.2017

1. Millaiseksi koet kotiryhmän ilmapiirin?

Hyväksi. Viihdyn hyvin ryhmässä ja koen, että muutkin viihtyvät. Mielestäni ryhmä on nyt jo melko tiivis.

Ilmapiiri on avoin ja ryhmä tuntuu luotettavalta. Ryhmässä uskaltaa ilmaista omia ideoita ja ajatuksia.

Ilmapiiri on vapaa ja avoin, ja kaikkia kohdellaan tosi ystävällisesti ja tasapuolisesti.

Koen ilmapiirimme kaikin puolin hyväksi. Tuemme toisiamme ja kaikki suhtautuu oppimiseen ja meille annettuihin tehtäviin mielenkiinnolla. Kaikki otetaan huomioon ja kaikkien ajatuksille annetaan tilaa.

Koen kotiryhmän ilmapiirin viihtyisäksi, rennoksi ja avoimeksi. Tosin **ryhmähenkeä ei voi koskaan parantaa liikaa.**

Ilmapiiri on minulle aika vapaa. **Välillä kuitenkin mietityttää, onko kaikilla mukava ryhmässä, ja tuntuukohan kaikista ryhmäläisistä siltä, että voi olla täysin oma itsensä ryhmässä. Joskus myös pohdin, että olenhan varmasti kaikille mukava, sillä en halua ärsyttää ketään.** Minusta kuitenkin itsestä tuntuu todella hyvältä, mutta **tuntuisi vielä paremmalta, jos tietäisi, että kaikilla on ryhmässä hyvä olla.**

Koen ilmapiirin ryhmässämme oikein hyväksi. Kaikki tulevat toimeen toistensa kanssa, eikä tarvitse pelätä mielipiteittensä ääneen sanomista.

Mielestäni ryhmän ilmapiiri on hyvä, rento, vuorovaikutteinen ja tukeva.

Ilmapiiri on hyvä ja rento, mielestäni ryhmässä on helppo keskustella, eikä tarvitse pelätä mitään.

Ilmapiiri positiivinen, avoin ja vastaanottavainen, kehittävä, innostava

2. Miten haluaisit kehittää ryhmää?

En koe, että tarvitsisi väkisin kehittää ryhmään. Epäilen, että se muokkautuu ja kehittyy ajan myötä, kun ollaan enemmän tekemisissä.

Ajan kanssa ryhmästä tulee todennäköisesti tiiviimpi, mikä toivottavasti näkyy keskustelussa → **lisää argumentointia. Vielä paljolti kaikesta samaa mieltä.**

Toivoisinkin ryhmän kehittyvän niin, että kaikki haluaisivat/pystyisivät osallistua keskusteluihin yms. yhtä lailla. Niin että hiljaiset ja puheliaatkin olisivat useimmiten ”keskiverto-osallistujia”.

Silloin tällöin voisi olla jotain pieniä virkistäytymishetkiä (pelejä, keskustelua ajankohtaisista asioista tms.) ja ryhmähengen parantamista

Yhteisesti voisi keskustella useammin siitä, miltä yhteistyö tuntuu, jotta kaikkien tunteet tulisivat huomioiduiksi. Ehkä myös yhteisillä aktiviteeteilla voisi kohottaa ryhmähenkeä siten, että tuntisimme toisemme myös ”vapaa-ajan roolissa”.

Keskustelua ja yhdessä pohtimista voisi olla enemmänkin!

Osallistaa enemmän vähän ”hiljaisempia” yksilöitä.

Välillä keskustelu ryhmässämme lähtee rönsyilemään. Toki se on inhimillistä, mutta silloin tällöin voitaisiin pysyä enemmän asiassa.

Lisää demojen ulkopuolista työskentelyä (esim. ryhmätöiden työstäminen)

3. Miten koet oman roolisi ryhmässä? Miten autat ryhmää oppimaan ja kehittymään? Miten kannat vastuuta ryhmän oppimisesta?

Oma rooli on aina ollut vähän ”sivusta seuraaja”. Tykkään kuunnella, mutta tässä ryhmässä olen myös saanut hyvin suuni auki. Autan ryhmää jakamalla omia mielipiteitä, koska **olen huomannut keskustelun olevan todella hyvä tapa oppia**. Vastuuni kannan olemalla paikalla mahdollisimman paljon yhteisissä tapaamisissa.

Pyrin jakamaan ajatuksiani parhaani mukaan, tekemään yhdessä sovitut tehtävät ajallaan ja tekemään parhaani ryhmän eteen. Ajattelen, että on meidän kaikkien vastuulla, miten tehtävät hoituu. Luotan, että muutkin kantavat vastuunsa.

Oma roolini ryhmässä on toistaiseksi ollut hiljainen sivustaseuraaja, joka kertoo kyllä ajatuksensa, jos saa sille tilaa. **Olen huono keskeyttämään muita ja siksi yleensä jään puhelioiden ihmisten jalkoihin**. Koen silti kantavani vastuuta esim. ryhmätöistä yhtä lailla kuin muut ryhmän jäsenet. Olen huomannut, että ryhmässä on muutama todella aktiivinen/puhelias tyyppi, muutama keskiverto-osallistuja ja lisäksi pari hiljaisempaa sivustaseuraajaa. Toki erilaisuus on rikkaus ☺

Koen olevani osa ryhmää. Uskallan olla osana keskustelua ja vuorovaikutusta avaamalla suuni ja sanomalla mielipiteeni. Pyrin kannustamaan muita ja etsimään ratkaisuja heidän/yhteisiin ongelmiin. Myös vuorovaikutus demojen ulkopuolella, että voimme mennä syömään yhdessä ja kaikilla on hyvä olla toisten seurassa ja uskaltaa hakeutua, ollaan siis kavereita keskenään.

Pyrin tuomaan omia näkökulmia rakentavasti esille ja hoidan ryhmätehtävien oman osuuden vastuullisesti. **Voisin olla vielä aktiivisempi ryhmätehtävien edistämisen suhteen, enkä vain odottaa, että joku muu ottaisi asian esille**.

Koen olevani osa ryhmää ja minulla on hyvä olla tässä ryhmässä. Koen, että olen avoin ja minulla on ideoita ja annettavaa ryhmälle. Kannan vastuuta omasta osuudestani hyvin, mutta **en koe olevani ryhmässä se, joka kantaa vastuuta koko ryhmän työskentelystä**.

Koen olevani ”tasavertaisessa” asemassa muiden kanssa. Koitan pitää omalta osaltani huolen tehtävien ja muiden asioiden hoitamisesta. Mielestäni on hyvä, kuinka muistuttelimme toisiamme whatsapp-keskustelussa, ja pidämme toiset kärryillä.

Koen olevani osa ryhmää. Olen mukana ryhmän töissä ja toimissa, annan ideoita ja palautetta. Vastuun kannan omasta osallisuudestani.

Autan ryhmää kertomalla omia mielipiteitäni ja kysyn myös reippaasti, jos koen, että minua askarruttaa jokin asia. Täten synnyttän keskustelua. Kannan vastuuta ryhmän oppimisesta siten, että teen sovitut asiat, kuten pitää. Koitan olla myös aktiivinen ja positiivinen, täten luon osaltani mukavan ja avoimen oppimisympäristön.

Olen kiinnostunut muiden ajatuksista ja ideoista; rohkaisen muita jalostamaan omia ideoitaan; pyrin osallistumaan ja tekemään oman osuuteni, en jätä taakkaa muiden harteille; teen parhaani

4. Mitä haluat sanoa Eijalle: palautetta ja toiveita

Hyvä Eija! Keskustelutuokiot ovat olleet hyvin antoisia. Sopivat ääriviivat keskustelulle, mutta ei liikaa ohjaamista.

Keskustelevaa tekemistä, itse pidän tavasta. Ehkä **kaipaisin hieman korostusta ”pääasioihin”**, mutta toisaalta ne pitäisi hoksata ilman. Minusta olet ollut hyvin mukana tukemassa oppimista, koska kuitenkin oppiminen on itsestä kiinni.

Kiitos hyvästä ryhmän ohjaamisesta ja huolehtimisesta siitä, että kaikki pysyvät mukana menossa!

Hyvää ja innostavaa ohjausta! Tuntuu, että on pallo hallussa ja sinulta saa tukea ja vastauksia. Itselleni on tärkeää saada se tunne, että on olemassa henkilö, joka on helposti saatavilla, jos avulle on tarvetta ja olet mukavasti saanut tämän ilmapiirin meille aikaiseksi!

tosi mukava, iloinen ja lämminhenkinen kotiryhmän ohjaaja, jolta koen voivani kysyä mitä mieleen tulee. **Joihinkin käytännön asioihin voisi jollain tavalla tulla lisää selkeyttä**, esimerkkiä ei nyt tule mieleen. P.S: Kahvi maistuu aina!!

Pidän opetustyylistäsi, ja minusta on kiva, kun jaksat aina muistutella asioista. Ei ole tullut mieleen mitään pahaa sanottavaa 😊

Olet hyvin infonnut meitä asioista, jotka pitää tietää ja mielestäni demot ovat olleet kiinnostavia! Hyvä kun olet antanut tilaa ja aikaa myös omalle keskustelullemme, eikä demot ole olleet läpikäymistä vaan 😊

Olet huippu, älä jää kirjoitusvapaalle 😊 No ei, mutta olet todella mukava ja asiantunteva ja sinulta saa tukea ja kannustusta.

Olen tykännyt, aina on apua saanut, kun on kysynyt.

Hyvät, selkeät ohjeet ja neuvot tehtäviä ja elämää varten! Mukavaa kun on joku yliopistolla jolta uskaltaa kysyä myös ”tyhmiä kysymyksiä” 😊